
 

 

VAIHTOLAVAT PUUTARHAN LEHDILLE JA OKSILLE, KESÄJUHLA, 

RAKETTIEN AMMUNTA, VUOSIKOKOUS 2019 + JÄSENMAKSULASKU 

Hei Lintulan ja Länsi-Lintulan asukas,  

Tervetuloa Lintulan Asukasyhdistyksen vuosikokoukseen, kokous järjestetään Lintulan leikkipuistossa 

sunnuntaina 19.5.2019 kello 18.00.  

Lintulan Asuntomessuista tulee kesällä kuluneeksi 10 vuotta, pääosa Lintulasta on rakentunut sen jälkeen. Sen 

kunniaksi jäsenmaksu on tänä vuonna 10€.  Kokouksessa suoritetaan jäsenmaksun suorittaneiden talouksien 

kesken perinteinen arvonta, arvomme 3 kpl tapahtumaranneketta tämän kesän Työväen Musiikkitapahtumaan 

25. - 28.7.2019 sekä 3 kpl lippuja Valkeakosken kesäteatterin Danny -musikaaliin! Varmista, että 

jäsenmaksusi suoritus näkyy yhdistyksen tilillä perjantaina 17.5.2019 mennessä, niin olet mukana arvonnassa. 

Muuta toimintaa: 

1. Tilaamme leikkipuistoon kaksi vaihtolavaa aikavälille 17. - 19.5. Toinen lava on tarkoitettu 

puutarhan lehdille ja toinen puutarhan oksille. On erittäin tärkeää, että lavat täytetään oikeilla 

materiaaleilla, jotta vältymme ylimääräisiltä kustannuksilta. 

2. Vuosikokouksessa ideoidaan Lintulan 10-vuotiskesäjuhlaa.  

3. Asukasyhdistys hankkii ja lähettää uudenvuoden raketit juhlavuoden kunniaksi 31.12.2019 

Asukasyhdistys ylläpitää Lintulan asukkaat -internetsivua ja myös facebook-ryhmää, joiden kautta yhteisistä 

asioista tiedotetaan. Internetsivun osoite on http://www.lintulanasukasyhdistys.fi, josta löytyy linkit edellä 

mainittuun facebook-ryhmään. 

Asukasyhdistyksen vuosikokouksessa käsitellään lakisääteiset asiat sekä muut asiat, joita käsiteltäväksi 

halutaan tai on esitetty. Kokouksen asialista on nähtävissä yhdistyksen internetsivuilla. Mikäli jokin asia on 

tullut mieleen, ota yhteyttä asukasyhdistyksen hallitukseen niin käsitellään aihe kokouksessa. Maksamalla 

jäsenmaksusi ennen kokousta olet tervetullut vaikuttamaan yhteisiin asioihin. 

Terveisin Lintulan asukasyhdistyksen hallitus: 

Jukka Lahti Tomi Kuparinen Jussi Niemi Laura Lahti Vesa Väyrynen 

Puheenjohtaja Varapuheenjohtaja Sihteeri Rahastonhoitaja jäsen 

 

Kati Jyrämö Jouni Suuronen Hanna Kosunen   

 jäsen                         jäsen  jäsen 
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FI68 1117 3500 0688 71 

NDEAFIHH 

NIMI + OSOITE 

JÄSENMAKSU 2019 

(ei käytössä) 

10,00 € 

http://www.lintulanasukasyhdistys.fi/

